
                                                         Uchwała Nr II/9/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm. ) Rada Miejska 

uchwala, co następuje :    

                                                                        § 1 

 
Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lidzbarku: 

 
 

1) Karol Braun 

2) Wojciech Cybulski  

3) Agnieszka Graszek  

4) Michał Kwiatkowski 

5) Karol Weręgowski    

   

 

 

                                                               § 2 
 

Traci moc Uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Lidzbarku    

                                                                       § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

           Agnieszka Kalisz 


